2016 2017 ISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIR SEZONU

2016 2017 iISTANBUL OKULSPORLARI BASKETBOL KUCUK ERKEK 1. GRUP

BOLGE-3 SALON : |

BEYLIKDUZU SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU

BASAKSEHIR 1 OZEL BAHGESEHIR ORTAOKULU
BAHCELIEVLER 2  Baglar Ortaokulu 04.01.2017
12:00
02.01.2017
09:30
BUYUKCEKMECE 3 MEV KOLEJi OZEL BUYUKGEKMECE 06.01.2017
—>
13:15
BAHCELIEVLER 4 OZEL AREL ORTAOKULU
02.01.2017
10:45 04.01.2017
AVCILAR 5  Toki Salih Sikriye Yolug Ortaokulu 10:45
KUCUKCEKMECE 6  KANUNI IMAM HATIP ORTAOKULU

2016 2017 ISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIiR SEZONU

2016 2017 iISTANBUL OKULSPORLARI BASKETBOL KUCUK ERKEK 2. GRUP

BOLGE-3 SALON: |

BEYLIKDUZU SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU

BEYLIKDUZU 7 OzEL BEYLIKDUZU UGUR ORTAOKL
SILIVRI 8  Ertugrul Gazi Ortaokulu 04.01.2017
09:30

02.01.2017

12:00
ESENYURT 9  OZEL GOKKUSAGI ORTAOKULU 16.01.2017

14:30

BASAKSEHIR 10  O.Bahgehir Nesrin Degisen 0.0

02.01.2017

13:15 05.01.2017
BASAKSEHIR 11 OZEL SEMBOL ORTAOKULU 14:30

BASAKSEHIR 12 BASAKSEHIR OZEL CIHANGIR ORTAOKULU




2016 2017 ISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIiR SEZONU

2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI BASKETBOL KUCUK ERKEK 3. GRUP

BOLGE-3 SALON: |

BEYLIKDUZU SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU

BAKIRKOY 13 OZEL KULTUR ORTAOKULU
KUCUKCEKMECE 14 OZEL OGUZKAAN ORTAOKULU 05.01.2017
12:00
02.01.2017
14:30
BAGCILAR 15  Akyigit Ortaokulu 16.01.2017
——>
13:15
ESENYURT 16  OZEL BAHCESEHIR MEKTEBIM ORTAOKULU
02.01.2017
15:45 05.01.2017
BASAKSEHIR 17  OZEL BAHCESEHIR BILFEN 0.0 13:15
KUGCUKGEKMECE 18  SEHIT MEHMET GUDER ANADOLU IMAM HATIP 0.0

2016 2017 ISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIiR SEZONU

2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI BASKETBOL KUCUK ERKEK 4. GRUP

BOLGE-3 SALON: |

BEYLIKDUZU SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU

AVCILAR 19  FMV OZEL ISPARTAKULE ISIK ORTA
BAGCILAR 20  Yesilbag Adnan Otiigen Ortaokulu 05.01.2017
09:30

03.01.2017

14:30
BEYLIKDUZU 21  Kog Ortaokulu 16.01.2017

12:00

BUYUKCEKMECE 22 ALMAN LISELILER KULTUR VE EGITIM VAKFI OZEL ORTAOKULU

03.01.2017

13:15 05.01.2017
BAHCELIEVLER 23 Kumport Ortaokulu 10:45

KUGUKGEKMECE 24 OZEL KUGUKGEKMECE HALKALI OKYANUS ORTAOKULU




2016 2017 ISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIiR SEZONU

2016 2017 ISTANBUL OKULSPORLARI BASKETBOL KUCUK ERKEK

BOLGE-3 SALON: |

BASAKSEHIR

KUCUKCEKMECE

BUYUKCEKMECE

BEYLIKDUZU

AVCILAR

BASAKSEHIR

ESENYURT

25

26

27

28

29

30

31

5. GRUP

BEYLIKDUZU SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU

OZEL MEF ORTAOKULU

OZEL BILFEN HALKALI ORTAOKULU

CIHANGIR OZEL ORTAOKULU

OZEL BEYLIKDUZU BAHGESEHIR ORTAOKULU

Mustafa Kemal Pasa Ortaokulu

Hikmet Ulugbay Ortaokulu

OZEL ESENKENT OKYANUS 0.0

06.01.2017
14:30
03.01.2017
12:00
16.01.2017
——————»
10:45
03.01.2017
10:45
06.01.2017
12:00
03.01.2017
09:30

2016 2017 ISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIiR SEZONU

2016 2017 iISTANBUL OKULSPORLARI BASKETBOL KUCUK ERKEK 6. GRUP

BOLGE-3

BAHCELIEVLER

KUCUKCEKMECE

BAKIRKOY

KUCUKCEKMECE

BAKIRKOY

BAKIRKOY

BEYLIKDUZU

32

33

34

35

36

37

38

SALON: |

BEYLIKDUZU SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU

OZEL GOKKUSAGI ORTAOKULU

SULTAN RESAT ORTAOKULU

OZEL BAHCESEHIR FLORYA 0.0

OZEL KAVRAM ORTAOKULU

OZEL CAPA BILIM ORTAOKULU

O.DEDE 0.0

OZEL BEYKENT DOGA 0.0

06.01.2017
09:30
04.01.2017
14:30
04.01.2017
13:15
06.01.2017
10:45
04.01.2017
15:45

16.01.2017
—————»

09:30



2016 2017 ISTANBUL OKUL SPORLARI SEHIT OMER HALIS DEMIiR SEZONU
2016-2017 EGITIM OGRETIM YILI ISTANBUL OKULSPORLARI BASKETBOL KUCUK ERKEKLER 3.

1) 1. GRUP 1.Si 1) 2. GRUP 1.8i

2) 2. GRUP 2.8i 2) 1. GRUP 2.8i

3) 3. GRUP 2.8i 3) 4. GRUP 2.8i

YER: BEYLIKDUZ{U SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 17.01.2017

MAC NO SAAT TAKIMLAR

1 09:30 [2. GRUP 2.S1 [3. GRUP 2.S1

YER: BEYLIKDUZ{U SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 18.01.2017
2 | 13.15 ] [1. GRUP 1.SI [3. GRUP 2.SI |
YER: BEYLIKDUZ{U SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 19.01.2017
3 12.00 1. GRUP 1.8I 2. GRUP 2.81

B. GRUBU
YER: BEYLIiKDUZU SEViIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 17.01.2017
MAC NO SAAT TAKIMLAR

4 10:45 [1. GRUP 2.5I [4. GRUP 2.SI

YER: BEYLIiKDUZU SEViIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 18.01.2017
I5 | 12.00 | [2. GRUP 1.S1 [4. GRUP 2.S1 |
YER: BEYLIiKDUZU SEViIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 19.01.2017
6 09:30 2. GRUP 1.S1 1. GRUP 2.51

C. GRUBU D. GRUBU

1) 3. GRUP 1.Si 1) 4. GRUP 1.8i

2) 6. GRUP 1.Si 2) 5. GRUP 1.8i

3) 5. GRUP 2.Si 3) 6. GRUP 2.Si

C. GRUBU

YER BEYLIKDUZ{ SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 17.01.2017
MAC NO SAAT TAKIMLAR
7 12.00 [6. GRUP 1.SI [5. GRUP 2.SI
YER: BEYLIKDUZ{U SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 18.01.2017
I8 | 10:45 | [3. GRUP 1.1 [5. GRUP 2.SI |
YER: BEYLIKDUZ{U SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 19.01.2017
9 13.15 3. GRUP 1.81 6. GRUP 1.81
D. GRUBU
YER: BEYLIiKDUZU SEViIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 17.01.2017
MAC NO SAAT TAKIMLAR
10 13.15 [5. GRUP 1.1 [6. GRUP 2.1
YER: BEYLIiKDUZU SEViIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 18.01.2017
[11 | 09:30 | [4. GRUP 1.SI [6. GRUP 2.SI |
YER: BEYLIiKDUZU SEViIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH:  19.01.2017
12 10:45 4. GRUP 1.S1 5. GRUP 1.SI

3. BOLGE YARI FINAL MACLARI

YER: BEYLIKDUZU SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH: 07.02.2017
MAC NO SAAT TAKIMLAR

13 12:00 Al C1l

14 13:15 Bl D1

3. BOLGE FINAL MACLARI

YER: BEYLIKDUZU SEVIM CUHARDAROGLU ORTAOKULU TARIH:  08.02.2017
MAC NO SAAT TAKIMLAR

15 10:45 A1-C1 MAGLUBU B1-D1 MAGLUBU

16 13:15 A1-C1 GALIBI B1-D1 GALIBI

ODUL TORENI: SAAT 14:00




